PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  16 декабря 2013 г.                                                                   № 434
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Новодеревеньковского
района Орловской области на 2014 год

     В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Новодеревеньковского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года №227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы  размещения нестационарных торговых объектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Схему 1, Схему 2 размещения нестационарных торговых объектов на территории Новодеревеньковского района Орловской области на 2014 год согласно приложения.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодеревеньковский вестник» и разместить на Официальном сайте Новодеревеньковского района в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по экономике и координации социальных программ Васютина Е.В.
Глава района:                                                                                 С.Н.Медведев
2312ие5
PAGE
2